Sup[er] quibus etc.

Actum in Civitate Tusculi ubi supra, praese[n]tibus [...] Lorenzetti filio quondam Sivestri de Villa Spoletana, et Josepho Joanne Macioli filio quondam Angeli Tusculano Testibus.

Eadem Die

A[n]tescri[ptus] Hieronimus Meloni iuratus nuncius p[ro]t[est]itu[us], ratione sui officij, ac vigore antedicti mandati, in veram, realem, civilem, naturalem, actualem, corporalemque possessionem unius vineae haereditariae p[ro]t[est]it, suorumque iurum, et annexorum etc. positae extra dictam Civitatem Tusculi prope a [c. 485v] pluribus lateribus Bona D[ominus] de Silva, ab alio Bona Excellentissimi Principis Vaini, et viam publicam, salvis aliis etc. si qui etc. prae datum Illustrissimum D[ominum] Marchionem Paulum Scipionem Minutilli Caffarelli haeredem testamentarium praedictum absentem et pro eo Per (?) Illustrissimum D[ominum] Joannem Felicem Paolucci illius Procurato[rem] praese[n]tem immisit, induxit, et imposuit, qui sic immissus, inductus, et impositus, in eadem vinea stando, et deambulando, glebas, et vites tangendo, aliasque consimiles possessarios actus veram possessionem denotantes faciendo, et exercendo, possessionem praedictam, cum antedictis protestationibus, et non alias etc. de quo etc. ita quod etc. adeptus fuit, non solum etc. sed et omnis Sup[er] quibus etc.

Actum Tusculi ubi supra praese[n]tibus D[ominis] Josepho Iovi filio quondam Francisci, et Caietano Brunori filio Thomas ambo de Tusculo Testibus.

Pro D[omino] Hieronimo Sercamilli Curiae Capitoli Notario  
Domini[us] Antonius Ferri subsitus Not.

[c. 625r]

Aditio Haereditatis bo[nae] me[moriae] Marchionissae  
Annae Mariae Petrosini Minutilli Caffarelli

Pro  
Ill[ustrissi]mo D[omino] Marchione Paulo Scipione Minutilli Caffarelli

Die quarta Aprile 1731 Indi[itio]ne nona  
Pontif[icatu]s D[omini] N[ostru]s D[omini] Clementis P[apae] XII  
Anno P[ri]mo

Coram Ill[ustrissi]mo D[omino] Advocato Petro Paulo de Comitibus<sup>4</sup> nobile Camerinen[se] I[urium] U[triusque] D[octore] Comite et Equite Palatino, et Caus[arum] Curiae Cap[ito]lii Secundo Coll[ateral]e Romanaeque Curiae eiusque Districtus Iudice Ordinario, et Competente ad interponendum Decreta in Contractibus voluntariae Iurisdictionis mulierum, et minorum a S[antissi]mo D[omine] N[ostro] feliciter Regnante specialiter electo et deputato, Pro Tribunalis sedente in Aula Magna Curiae Capitolij publica adstante Audientia, ubi jus suum aequa lance Partibus collitigantibus tribuitur [c. 625v], et iustitia ministratur, meque notario et infr[ascript]is Testibus etc. Comparuit D[ominus] Joannes Felix Paolucci Romanam Curiam sequens mihi cognitus [...] cons[titu]tus per [...] Procurae Chirographum quod originaliter hic inseritur tenoris etc. ab Ill[ustrissi]mo D[omine] Marchione Paulo Scipione Minutilli Caffarelli filij, et haeredis un[iversa]lis testamentarij bo[nae] me[moriae] Marchionissae Annae Mariae Petrosini Minutilli Caffarelli, dictoque nomine exposuit, atque narravit nuperis diebus d[ictam] bo[nae] me[moriae] Marchionissam Annam Mariam Petrosini Minutilli Caffarelli naturae debitum persolvisse condito prius eius ultimo sub quo decessit testamento die 15 Martij prox[ime] [praeter]iti in actis mij etc. recepto ad quod etc. in quo haeredem suum universalem ex Asse sibi scripsit praefatum Ill[ustrissi]mum D[ominum] Marchionem Paulum Scipionem.